
 

Dz-02.0021.1.48.2015 

 

Uchwała Nr 40/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 30 listopada 2015 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej utworzenia Centrum Aktywnego Seniora przy ul. Lotniczej 

1 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” im. prof. 

A. Kamińskiego w Krakowie o utworzenie Centrum Aktywnego Seniora przy ul. Lotniczej 1.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

        Maciej Hankus 

         

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Młodzieżowego 

Domu Kultury „Dom Harcerza” im. prof. A. Kamińskiego w Krakowie. 

Młodzieżowy Dom Kultury przy ul. Lotniczej 1 jest placówką doskonale znaną 

mieszkańcom Dzielnicy II Grzegórzki, przyjazną zarówno dzieciom jak i seniorom. 

Placówka ta dysponuje terenami zielonymi, odpowiednimi pomieszczeniami do zajęć  

z seniorami oraz doświadczeniem w prowadzeniu podobnych zajęć.  


